

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyskie
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50
NIP 661-19-59-864

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 31.07.2017r

Sprawa ZP/14/2017

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „ **zakup i dostawy odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatora** ” ogłoszonego w BZP pod nr 557516-N-2017 z dnia 25.07.2017r informujemy :

Pytania:

1. Dotyczy Pakiet nr 1: Prosimy o wyrażenie zgody na zainstalowanie i uruchomienie analizatora immunodiagnostycznego w terminie 21 dni od podpisania umowy

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę

2. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie analizatora, który priorytetowo wykonuje oznaczenia cito, natomiast czas ich wykonania, zależnie od testu wynosi od 9 do 27 min.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę

3. Prosimy o wyrażenie zgody, aby dla testów HE4 i prokalcytonina zaoferowane były dedykowane kontrole jednoparametrowe.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę

4. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie materiału kontrolnego z maksymalnie dwóch serii przez 12 miesięcy.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę

5. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowania testu do oznaczania Witaminy D Total (suma form hydroksylowanych D2+D3), co zgodne jest z aktualnymi rekomendacjami dotyczącymi oznaczania witaminy D

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę

6. Prosimy o wyrażenie zgody na dodanie do formularza cenowego wierszy na kalibratory, kontrole i materiały zużywalne konieczne do wykonywania oznaczeń .

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę

Dot.: Załącznik nr 6 do SIWZ

7. Par. 2 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź: Nie

8. Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź: Nie

9. Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie: Wymiana towaru na wolny od wad w terminie określonym w par. 5 ust. 3 wyłącza możliwość zastosowania niniejszego postanowienia”?

Odpowiedź: Nie

10. Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu:

„Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Nie

Dot.: Załącznik nr 7 do SIWZ

11. Par. 1 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę

12. Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „bezpłatnie serwis” na „serwis w ramach czynszu dzierżawnego”?

Odpowiedź: Tak

13. Par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu:

„Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 10

Pakiet 2

14. Czy Zamawiający dopuści objętość barwnika po rozcieńczeniu min. 700ml?

Odpowiedź: Tak

15. Czy Zamawiający dopuści bufor o stabilności 2 miesiące po rozcieńczeniu?

Odpowiedź: Tak

21

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY

Rafał Lipiec